
Contacto

Teléfono +34 957211150
Fax +34 957211147
Correo Electrónico administracion@haciendalocal.es

Dirección Postal

Reyes Católicos, 17
(14001) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 3080978
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2019
a las 20:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto de Cooperación con la Hacienda Local
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.haciendalocal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento por nº de copias para las fotocopiadoras marca SHARP y
modelos AR-M165 de Gerencia y AR-M207 de las oficinas de Atención al Contribuyente de Lucena y
La Carlota.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Se adjudica a Ivan Oliden Gutiérrez Ramírez el mantenimiento por nº de copias para las fotocopiadoras marca
SHARP y modelos AR-M165 de Gerencia y AR-M207 de las oficinas de Atención al Contribuyente de Lucena y La
Carlota para el 2018.

Adjudicado

Adjudicatario

IVAN OLIDEN GUTIERREZ RAMIREZ
NIF 49834807V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 139,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 168,97 EUR.

http://www.haciendalocal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mantener en buen estado de funcionamiento, con las revisiones adecuadas y los consumibles requeridos,
las copiadoras marca SHARP y modelos AR-M165 y AR-M207, a fin de desarrollar con normalidad el trabajo
administrativo de la actividad. Las copiadoras están actualmente en funcionamiento en el departamento de Gerencia y
las oficinas de atención de Lucena y La Carlota. Se adjudica a este contratista por haberse subrogado en las
obligaciones de la empresa adjudicataria del mantenimiento de las copiadoras y servicio oficial de esa marca.
Fecha del Acuerdo 17/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lDZVLAK0t54uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003674019 |  2019-100820 | dom, 10 feb 2019 20:21:10:378 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22441848838515053988282250532194182877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lDZVLAK0t54uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

